
 
 

от      03.10.2023                                                                      №         56       

 
г.Ейск 

 

 

 

О завершении деятельности муниципальных  
стажировочных площадок в 2023 году 

 
 

 
На основании решения координационного совета по развитию 

инновационной деятельности (протокол от 21 сентября 2023 № 1 года и 
протокол от 29 сентября 2023 года №2) п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать деятельность муниципальных стажировочных площадок, 
функционировавших в 2022-2023 учебном году на базе МБДОУ ДСКВ №14 
г.Ейска и МБДОУ ДСКВ №22 г.Ейска, эффективной и закрыть в связи с 
полным выполнением плана работ. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образованием администрации муниципального 
образования Ейский район Т.А. Фефелову.  

 
 
 

Начальник управления                                                                               Л.С. Браун 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  
 

П Р И К А З 



2 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район 

 

от________________№_________________ 

 

 
«О завершении деятельности муниципальных  

стажировочных площадок в 2023 году» 

 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

 

МКУ «ИМЦ системы 

образования Ейского района» 

 

Директор                                                                                             М.А. Вдовченко 

 

 

Проект согласован: 

 

Заместитель начальника 

управления образованием администрации  

муниципального образования  

Ейский район                                                                                        Т.А. Фефелова 

 

Начальник отдела дошкольного образования 

управления образованием администрации  

муниципального образования 

Ейский район                                                                                        Т.Ю. Бабахина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


